Протокол  № 9
Заседания ученического совета «Школьное братство»
 От   ______________
Присутствовали -  7  человек (список прилагается).

Отсутствовали –  1 чел.
Повестка дня:

1. Рейд-проверка дневников учащихся.
2. Подготовка к празднику День святого Валентина.
3. Рейд по проверке сохранности мебели в классных помещениях (совместно с комитетом «Свое дело»).

4. Акция «Чужого горя не бывает»

5. Участие в конкурсе рисунков «Вот моя деревня – вот мой дом родной».
Решение.
1. Ученикам школы испарить замечания по ведению дневников:
- дневники должны заполняться правильно и грамотно;

- нельзя делать записи цветными чернилами;

- учащиеся должны всегда записывать домашнее задание;

- нельзя рисовать в дневниках;

 - нельзя наклевать наклейки;

- подавать дневники учителям на подпись и выставление отметок.

    2. Ученикам 5- 10 классов:

- нарисовать поздравительную газету;

- приготовить песню о любви;

- хорошее настроение.

3. Старостам классов провести разъяснительную беседу с учениками классов о бережном отношении к школьному имуществу.

4. Нарисовать рисунки, плакаты «Чужого горя не бывает».

5.  Комитету «Свой голос» поручить участие учеников школы в конкурсе рисунков, организованный  сельской библиотекой. Рисунки сдать 13.02.2013.
Председатель  совета  _________________
Секретарь __________________